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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny Open
2013-11-16 - 13:10 Wyniki
Top Times "Poland" Open 1:54.39 Jedrzejczak Otylia 00114 Helsinki (FIN) 2006-12-10
Top Times "Poland" - 11 2:18.26 Karpisz Milena 00505 Lodz 2008-12-11
Top Times "Poland" 12 2:11.28 Kamińska Aleksandra 00414 Warsaw 2004-11-11
Top Times "Poland" 13 2:05.71 Sokołowska Diana 00309 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Top Times "Poland" 14 2:00.55 Sokołowska Diana 00309 Szczecin 2010-12-04
Top Times "Poland" 15 1:58.06 Sokołowska Diana 00309 Poznan 2011-12-18
Top Times "Poland" 16 1:59.15 Wilk Katarzyna 00106 Gorzow Wlkp. 2008-11-30
Top Times "Poland" 17 1:56.68 Wilk Katarzyna 00106 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Top Times "Poland" 18 1:58.59 Wilk Katarzyna 00106 Szczecin 2010-12-04
Top Times "Poland" 19 + 1:54.39 Jedrzejczak Otylia 00114 Helsinki (FIN) 2006-12-10

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9 - 10 lat

1. Możdżan Milena 03 Delfinek Legnica 2:56.34 250 39.98 45.36 48.12 42.88
2. Młodzińska Wiktoria 04 UKS "Orka"' Lubań 3:04.57 218 42.14 47.97 49.72 44.74
3. Kantecka Julia 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 3:04.86 217 42.79 48.41 49.03 44.63

11 - 12 lat

1. Ciesiul Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN 2:31.21 397 34.33 37.69 39.56 39.63
2. Soluch Iga 01 MKS Piast Głogów 2:38.37 345 36.14 40.71 42.77 38.75
3. Kramer Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 2:39.95 335 37.63 42.13 41.96 38.23
4. Węglicka Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 2:40.07 334 36.68 41.55 42.74 39.10
5. Łuczak Dominika 02 KORNER Zielona Góra 2:40.80 330 38.38 42.75 41.80 37.87
6. Kuźnik Maja 01 MKS Piranie Lubin 2:44.84 306 37.75 43.41 44.06 39.62
7. Fijoł Patrycja 02 MKS MARLIN 7 Lubin 2:45.66 302 37.53 41.40 43.69 43.04
8. Krępa Julia 02 KORNER Zielona Góra 2:46.93 295 37.71 43.19 44.63 41.40
9. Propst Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 2:51.85 270 39.75 44.80 45.28 42.02

10. Wnuk Klaudia 01 MKS Piranie Lubin 2:53.70 262 37.31 43.37 47.31 45.71
11. Kohl Oliwia 02 AZS-AWF Wrocław 2:55.48 254 40.09 44.83 46.55 44.01
12. Łabuć Tola 02 KORNER Zielona Góra 2:55.84 252 46.72 41.40
13. Grylewicz Zuzanna 02 Klub Sportowy REKIN 2:56.43 250 42.46 45.89 45.84 42.24
14. Bodakowska Julia 01 MKS Piranie Lubin 2:56.54 249 40.89 44.64 45.96 45.05
15. Tarchalska Zuzanna 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:58.35 242 41.92 40.83
16. Kustra Ewa 01 Delfinek Legnica 3:00.48 233 40.45 45.93 48.57 45.53
17. Cholewińska Iga 02 KORNER Zielona Góra 3:02.28 226 42.81 47.07 48.67 43.73
18. Oleszak Maja 02 KORNER Zielona Góra 3:04.75 217 43.66 47.01 46.85 47.23
19. Maziar Alicja 02 Klub Sportowy REKIN 3:09.09 203 41.46 48.34 50.77 48.52
20. Świstak Natasza 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 3:12.20 193 44.04 47.60 50.90 49.66
21. Matusz Oliwia 02 KORNER Zielona Góra 3:13.75 188 43.48 50.90
22. Głowacka Sabina 02 MKS Piast Głogów 3:16.29 181 44.01 50.17 52.58 49.53
23. Zarubajko Julia 02 MKS Piast Głogów 3:18.39 175 42.47 48.95 52.05 54.92
24. Stefańska Hanna 02 UKS Shark Rudna 3:32.74 142 46.91 54.84 58.29 52.70

13 - 15 lat

1. Węckowska Ewa 99 UKS Shark Rudna 2:17.69 526 31.53 34.89 36.08 35.19
2. Patoła Anna 99 MKS Piast Głogów 2:22.63 473 32.28 35.57 37.52 37.26
3. Petters Klaudia 99 UKS Oxpress Bolesławiec 2:27.33 429 33.11 36.73 38.71 38.78
4. Kotwas Monika 00 MKS Piranie Lubin 2:29.91 407 34.83 37.56 39.01 38.51
5. Łyczko Dominika 99 MKS Rokita Brzeg Dolny 2:30.93 399 34.23 38.77 40.14 37.79
6. Wójcik Monika 98 UKS "Orka"' Lubań 2:32.11 390 35.98 38.42 39.72 37.99
7. Krawczyk Patrycja 98 MKS Piast Głogów 2:33.55 379 35.10 38.11 40.12 40.22
8. Rudek Wiktoria 00 UKS "Orka"' Lubań 2:34.07 375 36.14 39.66 40.08 38.19
9. Karpierz Iga 99 MKS Piast Głogów 2:43.29 315 37.04 41.09 42.77 42.39

10. Matyjaszczyk Nicol 99 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:50.31 278 37.38 43.52 45.34 44.07
11. Frączek Julia 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:54.28 259 40.86 44.75 45.13 43.54
12. Siwa Aleksandra 00 UKS Shark Rudna 2:59.41 237 40.77 45.85 47.82 44.97
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny

Open

1. Kita Katarzyna 95 UKS Shark Rudna 2:13.17 581 29.75 34.23 36.28 32.91
2. Węckowska Ewa 99 UKS Shark Rudna 2:17.69 526 31.53 34.89 36.08 35.19
3. Patoła Anna 99 MKS Piast Głogów 2:22.63 473 32.28 35.57 37.52 37.26
4. Artymiak Paulina 97 MKS MARLIN 7 Lubin 2:26.48 437 33.09 36.43 39.07 37.89
5. Petters Klaudia 99 UKS Oxpress Bolesławiec 2:27.33 429 33.11 36.73 38.71 38.78
6. Kotwas Monika 00 MKS Piranie Lubin 2:29.91 407 34.83 37.56 39.01 38.51
7. Łyczko Dominika 99 MKS Rokita Brzeg Dolny 2:30.93 399 34.23 38.77 40.14 37.79
8. Ciesiul Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN 2:31.21 397 34.33 37.69 39.56 39.63
9. Wójcik Monika 98 UKS "Orka"' Lubań 2:32.11 390 35.98 38.42 39.72 37.99

10. Krawczyk Patrycja 98 MKS Piast Głogów 2:33.55 379 35.10 38.11 40.12 40.22
11. Rudek Wiktoria 00 UKS "Orka"' Lubań 2:34.07 375 36.14 39.66 40.08 38.19
12. Soluch Iga 01 MKS Piast Głogów 2:38.37 345 36.14 40.71 42.77 38.75
13. Kramer Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 2:39.95 335 37.63 42.13 41.96 38.23
14. Węglicka Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 2:40.07 334 36.68 41.55 42.74 39.10
15. Łuczak Dominika 02 KORNER Zielona Góra 2:40.80 330 38.38 42.75 41.80 37.87
16. Karpierz Iga 99 MKS Piast Głogów 2:43.29 315 37.04 41.09 42.77 42.39
17. Kuźnik Maja 01 MKS Piranie Lubin 2:44.84 306 37.75 43.41 44.06 39.62
18. Fijoł Patrycja 02 MKS MARLIN 7 Lubin 2:45.66 302 37.53 41.40 43.69 43.04
19. Krępa Julia 02 KORNER Zielona Góra 2:46.93 295 37.71 43.19 44.63 41.40
20. Matyjaszczyk Nicol 99 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:50.31 278 37.38 43.52 45.34 44.07
21. Propst Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 2:51.85 270 39.75 44.80 45.28 42.02
22. Wnuk Klaudia 01 MKS Piranie Lubin 2:53.70 262 37.31 43.37 47.31 45.71
23. Frączek Julia 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:54.28 259 40.86 44.75 45.13 43.54
24. Kohl Oliwia 02 AZS-AWF Wrocław 2:55.48 254 40.09 44.83 46.55 44.01
25. Łabuć Tola 02 KORNER Zielona Góra 2:55.84 252 46.72 41.40
26. Możdżan Milena 03 Delfinek Legnica 2:56.34 250 39.98 45.36 48.12 42.88
27. Grylewicz Zuzanna 02 Klub Sportowy REKIN 2:56.43 250 42.46 45.89 45.84 42.24
28. Bodakowska Julia 01 MKS Piranie Lubin 2:56.54 249 40.89 44.64 45.96 45.05
29. Tarchalska Zuzanna 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:58.35 242 41.92 40.83
30. Siwa Aleksandra 00 UKS Shark Rudna 2:59.41 237 40.77 45.85 47.82 44.97
31. Kustra Ewa 01 Delfinek Legnica 3:00.48 233 40.45 45.93 48.57 45.53
32. Cholewińska Iga 02 KORNER Zielona Góra 3:02.28 226 42.81 47.07 48.67 43.73
33. Młodzińska Wiktoria 04 UKS "Orka"' Lubań 3:04.57 218 42.14 47.97 49.72 44.74
34. Oleszak Maja 02 KORNER Zielona Góra 3:04.75 217 43.66 47.01 46.85 47.23
35. Kantecka Julia 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 3:04.86 217 42.79 48.41 49.03 44.63
36. Maziar Alicja 02 Klub Sportowy REKIN 3:09.09 203 41.46 48.34 50.77 48.52
37. Świstak Natasza 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 3:12.20 193 44.04 47.60 50.90 49.66
38. Matusz Oliwia 02 KORNER Zielona Góra 3:13.75 188 43.48 50.90
39. Głowacka Sabina 02 MKS Piast Głogów 3:16.29 181 44.01 50.17 52.58 49.53
40. Zarubajko Julia 02 MKS Piast Głogów 3:18.39 175 42.47 48.95 52.05 54.92
41. Stefańska Hanna 02 UKS Shark Rudna 3:32.74 142 46.91 54.84 58.29 52.70


